«
	07
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	1976

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 23.08.2013
№ 2996 «О разработке муниципальной
программы «Развитие муниципальной
службы в городе Сургуте
на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013                    № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-            вания и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.08.2013 № 2996           «О разработке  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы              в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 11.11.2013 № 3898, 14.10.2014 № 3256, 25.12.2014 № 4472, 18.09.2015 № 2259, 17.08.2016 № 1546, 21.11.2016 № 2244, 22.12.2016 № 2541 следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению слова «Ануфриева Елена Анатольевна – руководитель аппарата Думы города (по согласованию)» исключить.
1.2. В приложении 2 к распоряжению раздел «Наименование администратора и соадминистраторов программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование
администратора
и соадминистраторов
программы
	администратор – управление кадров и муници-
пальной службы.
Соадминистраторы в соответствии с реализацией программных мероприятий:
- Дума города;
- Контрольно-счетная палата города;
- управление по связям с общественностью
и средствами массовой информации;
- управление организационной работы и документационного обеспечения;
- территориальная профсоюзная организация
работников ОМС;
- муниципальное казенное учреждение
«Центр организационного обеспечения
деятельности муниципальных организаций»;
- муниципальное казенное учреждение «Наш город»

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                    информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                     информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города								            В.Н. Шувалов